  Prisliste 2026
Gældende
fra
15/04/2026
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
202.215 Gylle Tee Ø160/160 mm Stk. 2,50 640,64
202.216a Gylle Tee(glat studs) m. rib Ø200/160 mm Stk. 2,35 537,04
202.217 Gylle Tee Ø 200 mm Stk. 3,80 561,06

192.448 Skydemuffe Ø200 mm Stk. 1,05 165,96
192.450 Skydemuffe Ø250 mm Stk. 1,98 399,36
192.451 Skydemuffe Ø315 mm Stk. 4,15 665,69
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
192.190 Overgang RIB/glat incl. ring Ø250 mm Stk. 4,50 859,94
192.191 Overgang RIB/glat incl. ring Ø315 mm Stk. 6,10 1.229,54
192.192 Overg. RIB/PVC glat med skydemuffe Ø315mm Stk. 9,40 1.229,54
VA godkendt
PVC SKYDEMUFFE
PVC ENDEPROP
VA godkendt
OVERGANG RIB / GLAT RØR INCL. RING
VA godkendt
DK Side 8 af 20
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
DVP200315 RIB Rør Ø315 mm. u/p m 5,20 470,58
DVP200500 RIB Rør DN500 (573mm) u/p m 13,60 1.624,73
DVP200500A RIB Rør DN500 (573mm) u/p m 14,20 2.240,16
DVP200600 RIB Rør 6m DN600 (688mm) u/p m 90,00 2.393,51
DVP200600A RIB Rør 3m DN600 (688mm) u/p m 0,00 2.872,24
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
DVP26315A RIB nedløb Ø315 25cm Stk. 1,25 1.187,97
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
DVP31590A RIB Tee Ø315 25 cm høj u/pakning Stk. 7,30 1.367,10
DVP31590B RIB Tee Ø315 35 cm høj u/pakning Stk. 7,30 1.426,21
DVP31590C RIB Tee Ø315 45 cm høj u/pakning Stk. 7,90 1.486,76
DVP31590AM RIB tee 3/muff Ø315 u/pakning Stk. 10,00 1.861,65
DVP31590DA RIB slut tee 25 cm høj u/muff Ø315 u/p Stk. 6,70 959,64
DVP31590DAM RIB slut tee 25 cm høj 1/muff Ø315 u/p Stk. 7,50 1.202,17
NEDLØB
TEE
STRONGRIB
RØR
DK Side 9 af 20
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
DVP15315 RIB 15° Bøjning Ø315mm 1/muff u/p Stk. 3,30 2.275,31
DVP15500 RIB 15° bøjning DN500 (573mm) 1/muff u/p Stk. 11,60 7.261,25
DVP15600 RIB 15° bøjning DN600 1/muff u/p Stk. 0,00 10.005,89
DVP30315 RIB 30° bøjning Ø315mm 1/muff u/p Stk. 3,30 2.275,31
DVP30500 RIB 30° bøjning DN500 (573mm) 1/muff u/p Stk. 11,60 7.261,25
DVP30600 RIB 30° bøjning DN600 u/p Stk. 0,00 10.005,89
DVP45315 RIB 45° bøjning Ø315mm 1/muff u/p Stk. 3,10 2.275,31
DVP45500 RIB 45° bøjning DN500 (573mm) 1/muff u/p Stk. 11,60 7.261,25
DVP45600 RIB 45° bøjning DN600 1/muff u/p Stk. 0,00 9.423,28
DVP90315 RIB 87,5° bøjning  Ø315mm u/p Stk. 5,10 2.374,71
DVP90500 RIB 87,5° bøjning DN500 1/muff u/p Stk. 17,40 9.026,36
DVP90600 RIB 87,5° bøjning DN600 1/muff u/p Stk. 0,00 11.828,82
DVP15315A RIB 15° bøjning Ø315mm 2/muff u/p Stk. 3,30 2.659,58
DVP30315A RIB 30° bøjning Ø315mm 2/muff u/p Stk. 3,30 2.659,58
DVP45315A RIB 45° bøjning Ø315 2/muff u/p Stk. 5,20 2.659,58
DVP90315A RIB 87,5° bøjning Ø315mm 2/muff u/p Stk. 4,20 2.901,98
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
DVP31545 RIB grenrør 45° Ø315 2/muff u/p Stk. 9,00 2.527,28
DVP31545A RIB grenrør 45° Ø315 3/muff u/p Stk. 9,60 3.031,05
DVP315Y RIB Y-gren 45° Ø315 u/p 3/muf Stk. 11,00 4.332,77
BØJNINGER
GRENRØR
DK Side 10 af 20
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
VP25250 RIB betonprop Ø250 mm. Stk. 12,00 338,07
VP25315 RIB betonprop Ø315 mm. Stk. 18,00 704,06
VP25400 RIB betonprop Ø400 mm. Stk. 35,00 867,13
VP315P RIB Cellegummiring til betonprop Ø315 (34x28x10) Stk. 0,05 113,86
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
DVP1110315 RIB Overgang Ø110/315 1/muff u/p Stk. 2,00 948,68
DVP1110500 RIB Overgang Ø110/500 1/muff u/p Stk. 4,00 3.645,38
DVP1110600 RIB Overgang Ø110/600 1/muff u/p Stk. 5,00 4.203,77
DVP1160315 RIB Overgang Ø160/315 1/muff u/p Stk. 2,00 1.074,72
DVP1160500 RIB Overgang Ø160/500 1/muff u/p Stk. 4,10 3.925,32
DVP1160600 RIB Overgang Ø160/600 1/muff u/p Stk. 5,00 4.458,82
DVP1200315 RIB Overgang Ø200/315 1/muff u/p Stk. 2,00 948,68
DVP1200500 RIB Overgang Ø200/500 1/muff u/p Stk. 4,20 4.026,47
DVP1200600 RIB Overgang Ø200/600 1/muff u/p Stk. 5,00 4.530,35
DVP1250315 RIB Overgang Ø250/315 1/muff u/p Stk. 2,00 1.511,64
OVERGANG
BETONPROPPER
DK Side 11 af 20
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
DVP29315 RIB Indvendig endeprop Ø315 u/pakning Stk. 1,70 556,79
DVP29315U RIB Udvendig slutmuffe Ø315 u/pakning Stk. 2,00 1.023,33
DVP29500 RIB Indvendig endeprop DN500 (573mm) Stk. 3,70 1.976,73
DVP29600 RIB Indvendig endeprop DN600 Stk. 0,00 2.264,36
DVP31500 RIB dobbeltmuffe Ø315 u/pakning Stk. 1,50 1.004,65
DVP50000 RIB dobbeltmuffe DN500 (573mm) u/pakning Stk. 1,50 1.900,04
DVP60000 RIB dobbeltmuffe DN600 u/pakning Stk. 1,50 2.961,10
VP1010 RIB anboringsmanchet (INSITU) Ø110 (127mm) Stk. 0,35 278,48
VP1610 RIB anboringsmanchet (INSITU) Ø160 (177mm) Stk. 0,50 341,88
VP3160 RIB anboringsmanchet Ø315 (315/341) Stk. 0,90 1.223,27
VP5000 RIB anboringsmanchet DN500 (573/599) Stk. 1,40 1.392,46
VP6000 RIB anboringsmanchet Ø600 Stk. 1,60 1.884,96
DVP315 RIB Gummiring/pakning Ø315 Stk. 0,13 118,58
DVP500 RIB Gummiring/pakning DN500 (573mm) Stk. 1,00 466,57
DVP600 RIB Gummiring/pakning Ø600 Stk. 1,80 821,15
DIVERSE FITTINGS
DK Side 12 af 20
Varenr. Produkt Enhed Vægt Pris
260.394 Combiventil Ø110 mm - 4 bar Stk. 4,70 1.354,55